	ПЕРВЫЕ ОТКРЫТЫЕ РЕГИОНАЛЬНЫЕ
соревнования по шотокан каратэ-до

НОВЫЕ ВЕРШИНЫ ШОТОКАНА

приуроченные к 80-летию заводского района и

посвященныЕ ДнЮ физической культуры и спорта в Беларуси

6 мая 2018 – г. Минск, ул. Мичурина, 5
	Заявка            
	Приложение 3

	
	Организация/ Клуб:
	МСК БНТУ

	
	Представитель команды:
	Чебуркина В.В.

	
	Контактный телефон:
	80296033512


ЗАЯВОЧНАЯ ФОРМА
	Nr.
	Фамилия, имя и отчество
указываются полностью 
	
	Пол
	Дата

рожд.


	Полных лет

на 2018-06-05
	Точный вес, кг.
	Киу, Дан
	
	Ката
	
	Кумитэ
	Тренер

	
	
	Страховка
	
	
	
	
	
	Кихон
	Индивидуал.
	Командное
	Индивидуал.
	Командное
	

	
	
	По карате
	
	
	
	
	
	1а-1б
	1-16
	17-21
	22-39
	40
	

	1
	Николаев Сергей Анатальевич 
	+
	М
	03.06.2011
	6
	25
	9
	1б
	2
	18
	27
	40 (1)
	Новашинская Ю.А.

	1
	Постоялко Кира
	
	Ж
	
	5
	
	0
	1а
	1
	
	
	
	Щербакова Е.Н.

	2
	Максименко Андрей
	
	м
	
	8
	
	9
	
	5
	
	
	
	Щербакова Е.Н.

	3
	Максименко Александр
	
	м
	
	12
	
	0
	
	3
	
	
	
	Щербакова Е.Н.

	    4
	Грамадский Захар
	
	м
	
	8
	
	9
	
	5
	18
	
	
	Чебуркина В.В.

	5
	Пирожник Павел
	
	м
	
	8
	
	8
	
	7
	18
	
	
	Чебуркина В.В.

	6
	Цедрик Дмитрий
	
	м
	
	7
	
	9
	
	5
	
	
	
	Чебуркина В.В.

	7
	Короб Федор
	
	м
	
	11
	
	6
	
	10
	
	
	
	

	8
	Черняк Филипп
	
	м
	
	8
	
	8
	
	7
	18
	
	
	Чебуркина В.В.

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Большая просьба уточнить у детей и их родителей застрахованы они от несчастных случаев по 8 правилам с указанием вида спорта КАРАТЭ!!!!

Если да, ставим (+) в третьей графе!!!

СУДЬИ/РЕФЕРИ
	Nr.
	Фамилия и имя 
указываются полностью
	Киу, Дан
	Категория
	Время работы

	
	
	
	Ката
	Кумитэ
	

	1
	Степнова Кристина
	1 дан
	Е
	Е
	Все время

	2
	Петровская Анна
	2 киу
	-
	
	Все время

	3
	
	
	
	
	


